Приложение № 1
к Порядку уведомления
представителя нанимателя (работодателя)
о фактах обращения в целях склонения
муниципального служащего администрации Сергеевского сельского поселения к совершению
коррупционных правонарушений

[bookmark: Par91]Уведомление
представителя нанимателя (работодателя) о фактах
обращения в целях склонения муниципального служащего
к совершению коррупционных правонарушений

________________________________________
(должность, фамилия, инициалы
представителя нанимателя)
от _____________________________________
(Ф.И.О. муниципального служащего, должность)

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" настоящим уведомляю Вас о факте обращения в целях склонения меня к коррупционному правонарушению (далее - склонение к правонарушению) со стороны _____________________________________________________________________________
(указывается
_____________________________________________________________________________
дата, время, место, обстоятельства, при которых произошло
____________________________________________________________________________________________
обращение к муниципальному служащему в целях склонения его
____________________________________________________________________________________________
к совершению коррупционного правонарушения)
ко мне обратился (лись) ___________________________________________________________________
(указываются имеющиеся у муниципального служащего
____________________________________________________________________________________________
сведения о лице (лицах), обратившемся (обратившихся) в целях склонения
_____________________________________________________________________________________________
к совершению коррупционного правонарушения, и об организации,
_____________________________________________________________________________________________
которую данное лицо представляет)
в целях склонения меня к совершению следующих коррупционных  правонарушений
_____________________________________________________________________________________________
(указывается суть коррупционных правонарушений
_____________________________________________________________________________________________
и его возможные свидетели)
_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

___________________________________________			__________________
(дата и время заполнения уведомления) 				(подпись)